
 
 

 
2021年度 貸借対照表 

2022 年 3 月 31 日決算 

 

特定非営利活動法人 日本ビオトープ協会 

単位 円 

科 目・摘 要 金 額 

Ⅰ 資産の部 

  １  流動資産 

     現金 

     普通預金・貯金 

     棚卸資産（書籍在庫） 

     前払費用        

 

          

         流動資産合計 

   

  ２  固定資産 

敷金 

            固定資産合計         

 

   資産合計 

    

Ⅱ  負債の部 

  １  流動負債 

     未払費用 

預り金 

       

  

         流動負債合計                           

  

 ２  固定負債 

         固定負債合計 

 

           負債合計 

 

Ⅲ  正味財産の部 

     前期繰越正味財産 

     当期正味財産増加額  

 

         正味財産 

           正味財産合計 

 

負債・正味財産合計 

 

 

 

61,646 

406,316 

50,292 

64,980 

 

 

 

 

 

59,000 

 

 

 

 

 

 

63,796 

74,513 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

865,778 

-361,853 

 

 

 

 

 

 

 

 

583,234 

 

 

 

59,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

138,309 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

503,925 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

642,234 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

138,309 

 

 

 

 

 

 

503,925 

 

642,234 

 

 

 

 

 


