2021年度 貸借対照表

2022年3月31日決算

特定非営利活動法人 日本ビオトープ協会 単位 円

			単位 円
科 目・摘 要		金 額	
I 資産の部 1 流動資産 現金 普通預金・貯金 棚卸資産(書籍在庫) 前払費用	61,646 406,316 50,292 64,980		
流動資産合計		583,234	
2 固定資産 敷金 固定資産合計 資産合計	59,000	59,000	642,234
Ⅱ 負債の部 1 流動負債 未払費用 預り金	63,796 74,513		
流動負債合計		138,309	
2 固定負債 固定負債合計	0	0	
負債合計		-	138,309
Ⅲ 正味財産の部 前期繰越正味財産 当期正味財産増加額	865,778 -361,853		
正味財産 正味財産合計		503,925	503,925
負債•正味財産合計			642,234